
1 

 

Č. j. KRPE-84954-9/ČJ-2012-1700VZ  V Pardubicích dne 15. listopadu. 2012 

       Počet stran: 5 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

        

Zadavatel: 
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje  
se sídlem:  Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice 
zastoupený:  plk. Mgr. Radkem Malířem, ředitelem  
právní forma:  organizační složka státu 
IČ:   72050250 
DIČ:   CZ72050250 
 
 
Veřejná zakázka s názvem:    

„Dodávka nakladače pro KŘP Pak“ 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  KRPE-84954/ČJ-2012-1700VZ 

Předpokládaná cena bez DPH:  792.000,00 Kč 
Lhůta pro podání nabídky:   15. 11. 2012 do 9:00 hod. 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo trvalého 

pobytu 

Stavební a silniční stroje s. r. o. 
 

Komořany 3487  
434 03 Most 3  
IČO: 25437224  
 

KOHÚT A SPOL. spol. s r. o.  
 

Smilovice 3 
294 42 Luštěnice u Mladé 
Boleslavi 
IČO: 49824465  
 

ZTS Dvůr Králové s.r.o. 
 

Jaroměřská 2353 
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
IČO: 49971531 

 

 
 

II. Uveřejnění výzvy 
 

Výzva k podání nabídek č. j. KRPE-84954-3/ČJ-2012-1700VZ (dále také „výzva“) byla 
odeslána vyzvaným dodavatelům a zároveň uveřejněna na www.policie.cz  dne 2. 
listopadu 2012.  
 
Na základě uveřejnění výzvy si zadávací dokumentaci nevyžádal žádný další zájemce. 
  

http://www.policie.cz/


2 

 

 
III. Seznam obdržených nabídek 

 
Zadavatel obdržel 3 níže uvedené nabídky, které jsou zároveň zapsány v Seznamu 
podaných nabídek č. j. KRPE-84954-8/ČJ-2012-1700VZ.  

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně jména, a 
příjmení dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 

 
Stavební a silniční stroje s. r. o. 
Komořany 3487  
434 03 Most 3  
IČO: 25437224  
 

13.11.2012 8.00 

 

2 

 
KOHÚT A SPOL. spol. s r. o.  
Smilovice 3 
294 42 Luštěnice u Mladé Boleslavi 
IČO: 49824465  
 

13.11.2012 8.05 

 

3 

 
ZTS Dvůr Králové s.r.o. 
Jaroměřská 2353 
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
IČO: 49971531 
 

14.11.2012 8.05 

 

 
      Po lhůtě pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 
    
 
IV. Pověření zaměstnanci 

 
Pověření zaměstnanci pro otevírání obálek a posouzení a hodnocení nabídek (dále také 
„pověření zaměstnanci“) se sešli dne 15. 11. 2012 v 9:00 hodin v kanceláři Odboru 
veřejných zakázek KŘP Pardubického kraje, na adrese sídla zadavatele na jednání, 
vztahujícímu se k výše uvedené veřejné zakázce za účelem otevření obálek s nabídkami 
a posouzení úplnosti nabídek a jejich hodnocení. 
 
 
Jména a pracovní zařazení pověřených zaměstnanců: 
 

 

Titul, jméno, příjmení Odbor a pracovní zařazení OEČ Podpis 

Milan Řehoř, DiS. 
Odbor veřejných zakázek,  
referent majetkové správy 

653 160  

Ing. Stanislav Jelínek 
Odbor veřejných zakázek,  
referent majetkové správy 

683 366  

Ing. Vladimír Daněk 
Automobilní oddělení,   
vedoucí oddělení 

654 974  

 
Pověření zaměstnanci se sešli v počtu 3 členů a byli usnášeníschopní. 



3 

 

 
V. Nepodjatost pověřených zaměstnanců 

 
Pověření zaměstnanci podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni o 
tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z pověřených zaměstnanců, je tento 
povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému pověřených zaměstnanců 
nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. Čestné prohlášení je 
přílohou č. 1 této zprávy. 

 
 
VI. Otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami, podanými ve lhůtě pro podání nabídek, otevřeli pověření 
zaměstnanci postupně podle pořadí v Seznamu podaných nabídek.  

Pověření zaměstnanci zkontrolovali úplnost podaných nabídek dle požadavků 
zadavatele stanovených ve výzvě a v Zadávací dokumentaci, která je Přílohou č. 1 
Výzvy č. j. KRPE-84954-3/ČJ-2012-1700NE-VZ (dále také „zadávací dokumentace“).  

Všechny doručené nabídky byly předloženy v listinné podobě, zpracovány 
v požadovaném (českém) jazyku a obsahovaly návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 
 
VII. Posouzení nabídek 

 
Pověření zaměstnanci provedli posouzení nabídek z hlediska požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
 

Nabídka uchazeče č. 1 

Stavební a silniční stroje s. r. o., Komořany 3487, 434 03 Most 3, IČO: 25437224  
 
V rozporu s čl. 7 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce nepředložil 
uchazeč v nabídce k prokázání kvalifikačních předpokladů doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v příslušném 
oboru. 
 

Uchazeč byl pověřeným zaměstnancem dne 15. 11. 2012 písemně pod č.j. KRPE-

84954-10/ČJ-2012-1700VZ požádán o doplnění příslušného živnostenského 

oprávnění. 
 
Uchazeč svoji nabídku ve lhůtě dne 16. 11. 2012 doplnil o opis živnostenského listu 
s příslušným živnostenským oprávněním. 
 
Nabídka uchazeče splnila všechny požadavky požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka uchazeče č. 2: 

 
KOHÚT A SPOL. spol. s r. o., Smilovice 3, 294 42 Luštěnice u Mladé Boleslavi, IČO: 
49824465  
 

splnila všechny požadavky zadavatele stanovené výzvou a zadávací dokumentací. 



4 

 

 

Nabídka uchazeče č. 3: 
 
ZTS Dvůr Králové s.r.o., Jaroměřská 2353, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČO: 
49971531 
 
V rozporu s čl. 7 zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce nepředložil 
uchazeč v nabídce k prokázání kvalifikačních předpokladů doklad o oprávnění k 
podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v příslušném 
oboru. 
 

Uchazeč byl pověřeným zaměstnancem dne 15. 11. 2012 písemně pod č.j. KRPE-

84954-11/ČJ-2012-1700VZ požádán o doplnění příslušného živnostenského 

oprávnění. Požadovaný doklad uchazeč nepředložil ani na dodatečnou písemnou 

žádost k doplnění nabídky. 
 

Uchazeč svoji nabídku dne 21. 11. 2012 doplnil o opis živnostenského listu 
s příslušným živnostenským oprávněním. 
 
Nabídka uchazeče splnila všechny požadavky požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách. 

 
VIII. Hodnocení nabídek 

 
Pověření zaměstnanci pokračovali dne 22. 11. 2012 v 9:00 hodin v kanceláři Odboru 
veřejných zakázek KŘP Pardubického kraje, na adrese sídla zadavatele v jednání, 
vztahujícímu se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Pověření zaměstnanci provedli hodnocení nabídek uchazečů:  
dle hodnotícího kritéria „nejnižší celková nabídková cena včetně DPH“ za celý 
předmět plnění.  

IX. Výsledek hodnocení 
 
Dle výsledků hodnocení bylo stanoveno pořadí nabídek takto: 
 

 
Pořadí 

 

Obchodní firma/název/jméno, případně jména, a 
příjmení dodavatele/zájemce 

Nabídková cena s DPH 

1 

KOHÚT A SPOL. spol. s r. o.  
Smilovice 3 
294 42 Luštěnice u Mladé Boleslavi 
IČO: 49824465  

828000,- Kč 

2 

Stavební a silniční stroje s. r. o. 
Komořany 3487  
434 03 Most 3  
IČO: 25437224  

904800,- Kč 

3 

ZTS Dvůr Králové s.r.o. 
Jaroměřská 2353 
544 01 Dvůr Králové nad Labem  
IČO: 49971531 

912000,- Kč 

 



5 

 

X. Závěr – doporučení 
 
Pověření zaměstnanci doporučují zadavateli 
 

 rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky na základě výsledků hodnocení 
nabídek uvedených v bodě IX. této zprávy a o přidělení veřejné zakázky s názvem  
„Dodávka nakladače pro KŘP Pak“ 

 
uchazeči 
 
KOHÚT A SPOL. spol. s r. o., Smilovice 3, 294 42 Luštěnice u Mladé Boleslavi, 
IČO: 49824465  
 
s celkovou nabídkovou cenou bez DPH 690000,- Kč, s DPH 828000,- Kč. 

 
Přílohy: Příloha č. 1 – Čestné prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti 
 
V Pardubicích dne 22. listopadu 2012.  
 
 

Titul, jméno, 

příjmení 

Odbor a pracovní zařazení OEČ Podpis 

Milan Řehoř, DiS. 
Odbor veřejných zakázek,  
referent majetkové správy 

653 160  

Ing. Stanislav 
Jelínek 

Odbor veřejných zakázek,  
referent majetkové správy 

683 366  

Ing. Vladimír Daněk 
Automobilní oddělení,   
vedoucí oddělení 

654 974  

 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
  22. 11. 2012 

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

  plk. Mgr. Radek Malíř v.r. 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 

 

 

 

 

 


